
Glosa č. 15                 29.3.2019 

Tak nevím, jsou to „čučkaři“ nebo prachobyčejní paraziti? Česká justice vydala během několika let v jednom 

případě (Nečesaný) několik naprosto rozdílných „pravomocných“ rozsudků, z nichž  některé byly zrušeny až na 

dovolání (které samo o sobě nemá odkladný účinek), nadřízené soudy ruší rozsudky soudů nižších a ... zkrátka 

chaos. Takže nevinný člověk může být klidně odsouzen na 16 let do vězení a současně gauner propuštěn na 

svobodu. Nechápu proč v případě úspěšného odvolání je věc vrácena k nižšímu soudu a není rovnou rozhodnuta 

vyšším soudem,  a je-li vrácena, proč nejdou soudci nižšího stupně bez peněz ve výplatě za produkci zmetku. 

Daňový poplatník holt zaplatí všechen ten šlendrián. 

 

Být panem Babišem, tak zaměstnám armádu právníků za procenta z výsledku a zažaluji pro pomluvu a o tučné 

odškodnění všechny šéfy opozičních pseudodemokratických stran a jim nadbíhající novináře -  a to za tvrzení, že 

máme trestně stíhaného premiéra. Přitom v minulých dnech bylo teprve ukončeno policejní vyšetřování, 

obvinění dostali možnost se ke spisu vyjádřit, navrhnout doplnění (včetně možných znaleckých posudků), což 

podle právníků může opět řadu měsíců trvat, a až pak státní zastupitelství rozhodne, zda bude obviněná osoba 

trestně stíhaná a případ postoupen soudu. Mám oprávněný dojem, že k soudu a rozsudku před koncem 

volebního období určitě nedojde,  a po tom, jak se vlečou další případy si troufám tvrdit, aniž  přeji někomu něco 

zlého, že rozsudek (resp. rozsudky) budou vyneseny „in memoriam“. 


